Ingangsdatum: | 1—12—2023|

anostype: ANNUTtAIr / Lineair

uayayjodAy

Rentevaste periode

NHG

<= 60% MW

<= 80% MW

<=90% MW

<=95% MW

>95% MW

1 jaar

4.88%

4.91%

5.08%

5.19%

5.28%

5.32%

5 jaar

10 jaar

15 jaar

20 jaar

30 jaar

aostye: AFlOSSINGSVTij

Rentevaste periode

NHG

<=60% MW

<= 80% MW

<=90% MW

<=95% MW

>95% MW

1 jaar

4.97%

4.97%

5.15%

5.26%

5.30%

5.34%

5 jaar

10 jaar

15 jaar

20 jaar

30 jaar

|Overbruggingshypotheek

| 5.21%

|EnergielabeI-A rentekorting

| -0.02%

Bovenstaande rentetarieven zijn exclusief Energielabel-A rentekorting
Energielabel-A rentekorting geldt niet op de overbruggingshypotheek

Deze rentetarieven zijn onder voorbehoud van typefouten




